Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Муниципальное образование сельское поселения

Зайцева Речка

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

(2013 -2018г.г.)

РЕШЕНИЕ

	от _03. 09.2014г.                                                      с.п. Зайцева Речка
	                                                    № _37

О внесении  изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Зайцева Речка № 11 от 05.12.2008г. «О приёме в собственность поселения имущества района»

   В целях приведения в соответствие учётных данных принимаемого имущества из муниципальной собственности Нижневартовского района в муниципальную собственность сельского поселения Зайцева Речка, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ханты- Мансийского автономного округа- Югры от 13.12.2007 г. № 170-ОЗ «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными населениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения», Уставом сельского поселения Зайцева Речка

Совет депутатов сельского поселения Зайцева Речка

РЕШИЛ:

1.​ Дополнить п.3 «Жилищный фонд социального использования для обеспечения малоимущих граждан,  проживающих в поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями на условиях договора социального найма, а также имущество, необходимое для содержания муниципального жилищного фонда»  приложения к решению Совета депутатов 2-го созыва сельского поселения Зайцева Речка от 05.12.2008 г. № 11 «О приёме в собственность поселения имущества района».

	№ п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождения имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество
	Балансовая стоимость  (руб.)

	3.178
	Одноквартирный жилой дом 55,9 кв. метра.

Год ввода в эксплуатацию-1963.
	ул. Пролетарская  д.10 , п. Зайцева Речка, Нижневартовский район, Ханты- Мансийский автономный округ Югра, 628645
	40 000,00

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Ведущему специалисту общего отдела (Е.А. Корнеенкова) опубликовать, обнародовать решение в районной газете «Новости Приобья»  и разместить на официальном сайте администрации поселения.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально- экономическим вопросам Совета депутатов сельского поселения (Г.Б. Мацвей).

Глава  поселения                                                                      С.В. Субботина